
Lundi 30 janvier 2017

4eme Secteur : « VALENCE – SAINT AGREVE » :                                      

198,22 km - Temps Idéal : 5  h 00  /  5 h 15  /  5  h 10

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH VALENCE (Champ de Mars) 0,00 0,00 de 07 h 00 à 12 h 00

Place Aristide Briand / Av. Victor Hugo 0,09 0,09

Drôme Bif Av. V. Hugo (dir. Le Puy-en-Velay) 2,70 2,79

Dir. Le Puy-en-Velay 0,37 3,16

Dir. Le Puy-en-Velay D 534 N 0,49 3,65

Bif D 534 N / D 96 D 96 2,08 5,73

Bif D 96 / X (dir. Privas) D 96 0,44 6,17

Bif D 96 / D 86 (dir. Privas) D 86 0,27 6,44

Bif D 86 / X D 86 0,92 7,36

Soyons D 86 1,88 9,24

Charmes-sur-Rhône D 86 4,07 13,31

Blod (Commune de St Georges-les-Bains) D 86 0,64 13,95

Bif D 86 / D 86 E D 86 E 3,27 17,22

Beauchastel D 86 E 0,28 17,50

Bif D 86 E / D 21 D 21 1,28 18,78

Saint-Laurent-du-Pape D 21 2,60 21,38

Bif D 21 / D 120 D 120 0,40 21,78

Saint-Fortunat-sur-Eyrieux D 120 8,16 29,94

Dunières-sur-Eyrieux D 120 1,31 31,25

Radar "Speed Control" D 120 0,35 31,60

Les Ollières-sur-Eyrieux D 120 4,08 35,68

Ardèche Bif D 120 / D 2 D 120 0,35 36,03

Bif D 120 / D 2 D 120 1,22 37,25

Bif D 120 / D 344 D 344 3,35 40,60

La Croze D 344 0,26 40,86

6° ZR                D La Croze (renfoncement à droite poteau n° 0922104) D 344 0,00 41,20 de 08 h 02 à 13 h 11

Le Ranc D 344 3,xx

Bif D 344 / X / X (dir. gauche) D 344 5,xx

Bif D 344 / X (dir. Pranles) D 344 9,xx

Le Serret D 344 11,xx

Pranles D 344 11,xx

Bif D 344 / D 344 A (dir.gauche) D 344 12,xx

Bif D 344 / D 244 (dir. Saint Julien du Gua) D 244 14,xx

Col de Croix de Creyselles D 244 17,xx

Bif D 244 / D 361 D 244 21,xx

La Pervenche D 244 26,xx

Bif D 244 / D 261 (dir. Saint Julien du Gua) D 261 27,xx

Saint-Julien-du-Gua (Contrôle de vitesse) D 261 30,xx

Distances

                 Moyennes:  Haute /  Intermédiaire  /  Basse
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Bif D 261 / D 58 (dir. gauche) D 261 30,xx

Col de la Fayolle D 261 33,xx

Bif D 261 / D 122 (dir. droite) D 122 33,xx

Bif D 122 / D 218  (dir. gauche) D 218 33,xx

Le Nougier D 218 38,xx

Saint-Joseph-des-Bancs D 218 39,xx

Bif D218 / D 318 D 318 41,xx

Le colombier D 318 43,xx

Genestelle D 318 44,xx

Bif D 318 / D 418 (dir. droite) D 318 44,xx

Fin ZR Antraigues-sur-Volane D 318 50,64 91,84

Bif D 318 / D 578 D 578 1,02 92,86

Point Stop  ("La Remise") D 578 0,08 92,94

Asperjoc D 578 3,29 96,23

Vals-les-Bains D 578 1,63 97,86

!!! Bif D 578 / D 243 (dir. droite) D 243 0,90 98,76

Juvinas D 243 4,88 103,64

Ardèche Labastide-sur-Besorgues D 243 4,12 107,76

Bif D 243 / D 254 D 243 0,19 107,95

Bif D 243 / D 254 / D 354 D 254 2,58 110,53

Burzet D 254 6,86 117,39

Bif D 254 / D 26 D 26 0,10 117,49

Bif D 26 / D 289 (dir. gauche) D 289 0,29 117,78

7° ZR                 D Burzet (Panneau fin agglomération) D 289 0,00 118,12 de 9 h 59 à 15 h 08

Col de la Baricaude D 289 12,xx

Sagnes et Goudoulet  D 289 15,xx

Bif D 289 / D 122 D 122 18,xx

Bif D 122 / D 378 D 122 22,xx

Col de Bourlatier D 122 23,xx

Lachamp-Raphaël D 122 27,xx

!!! Bif D 122 / D 215  (dir. gauche) D 215 27,xx

Bif D 215 / D 281 (dir. droite) D 281 35,xx

Pras D 281 35,xx

Darnepessac D 281 38,xx

Fin ZR Le Chambon (Panneau agglomération) D 281 39,70 157,82

Point Stop Le Chambon (Au calvaire) D 281 0,24 158,06

Bif D 281 / D 578 (dir. gauche) D 578 2,70 160,76

Dornas D 578 2,54 163,30

Mariac D 578 4,94 168,24

Broles (Commune de Accons) D 578 2,34 170,58

Le Cheylard D 578 1,03 171,61

Bif D 578 /  X (Suivre autres directions) D 578 1,99 173,60

Bif D 578 / D 120 (dir. gauche) D 120 0,59 174,19

Saint-Martin-de-Valamas D 120 7,17 181,36

Bif D 120 / D 237 D 120 0,64 182,00

Ardèche Bif  D 120 / D 278 D 120 1,18 183,18

Saint-Julien-Boutières D 120 5,12 188,30

Intres D 120 1,50 189,80

Saint-Agrève D 120 7,23 197,03

Bif D 120 / D 9 D 9 0,97 198,00

CH SAINT-AGREVE (Place du Marché) 0,22 198,22 de 12 h 00 à 17 h 10



5eme Secteur : « SAINT AGREVE - TOURNON sur RHÔNE » :

112,00 km - Temps Idéal :  3  h 10  / 3  h 15  /  3 h 20

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH SAINT-AGREVE (Place du Marché) 0,00 0,00 de 12 h 00 à 17 h 10

Bif Place du Marché / D 9 D 9 0,06 0,06

Ardèche Bif D 9 / D 276 D 9 1,48 1,54

Bif D 9 / D 214 D 9 2,23 3,77

Devesset D 9 3,91 7,68

Saint-André-en-Vivarais D 9 7,59 15,27

Haute-Loire Saint-Bonnet-le-Froid D 9 3,33 18,60

Bif D 9 / D 105 D 105 0,41 19,01

Col des Barraques D 121 1,51 20,52

Bif D 121 / D 532 D 532 0,06 20,58

Bif D 532 / D 228 D 228 2,78 23,36

8° ZR                 D St Pierre s/Doux (renf. à droite poteau n° 78963) D 228 0,00 23,80 de 12 h 39 à 17 h 59

St Pierre s/Doux D 228 2,xx

Bif D 228 / D 214 (dir. droite) D 214 9,xx
Ardèche Bif D 214 / D 228 D 228 9,xx

Chantepie D 228 14,xx

!!! Bif D 228 / C 6 (dir. gauche) C 6 15,xx
Tete C 6 17,xx
Commune de Pailharès C 6 17,xx
Bif C 6 / Chemin de la cure (dir. gauche) C 6 18,xx

Fin ZR Double poteau (boite blanche n° 267988) C 6 22,36 46,16
Point Stop Col du Buisson C 6 0,08 46,24
Bif C 6 / D 236 (dir. droite) D 236 0,01 46,25

Nozières D 236 5,59 51,84

Lamastre D 236 7,10 58,94

Bif D 236 / X (Suivre centre ville) D 236 1,37 60,31

Bif D 236 (Suivre "autres directions" à gauche) D 236 0,22 60,53

Bif D 236 / D 534  (Tout droit dir. Tournon) D 534 0,25 60,78

!! Bif D 534 / D 269 D 269 0,61 61,39

9° ZR                 D Lamastre (renfoncement à droite 20 m avant borne n° 1 

dep. au debut muret)
D 269 0,00 62,39 de 13 h 43 à 19 h 02

Montmagnon D 269 3,xx

Col de Saint-Genest D 269 6,xx

Bif D 269 / D 238 (dir. droite) D 238 11,xx

Gilhoc-sur-Ormèze D 238 11,xx

Bif D 238 / D 238 B D 238 11,xx

Bif D 238 / D 269 (dir. gauche) D 269 11,xx

Ardèche Hameau de Saignole D 269 12,xx

Col de Mayres D 269 14,xx

Bif D 269 / D 287 D 269 14,xx

!! Bif D 269 / D 369 (dir. gauche) D 269 16,xx

Bif D 269 / D 369 A D 269 20,xx

Bif D 269 / D 219 (dir. gauche) D 219 22,xx

Bif D 219 / D 287 D 219 25,xx

Bif D 219 / D 287 (dir. droite) D 287 25,xx

!! Bif D 287 / Route de Plats (dir. gauche) R.te de Plats 32,xx

!! Dir Route de plats (dir. droite) R.te de Plats 32,xx

FIN ZR Plats (panneau aglomération) R.te de Plats 36,00 98,39

Bif Route de Plats / D 219 (dir. droite) D 219 0,63 99,02

Distances

                 Moyennes: Haute  / Intermédiaire  / Basse



Point Stop Plats (Mairie) D 219 0,11 99,13

!! Bif D 219 / Tournon (par route étroite) R.te étroite 0,96 100,09

Bif route étroite / Rue St Joseph (dir. gauche) 10,96 111,05

Place Jean Jaures 0,05 111,10

Rue Gabriel Faure (dir.droite) 0,14 111,24

Place Stephane Mallarmé 0,20 111,44

Quai Marc Segoin (dir. gauche) 0,14 111,58

Entrée "Parking Quai Farconnet " 0,10 111,68

CH TOURNON-sur-RHÔNE 0,20 111,88 de 15 h 10 à 20 h 30

6eme secteur: " TOURNON-sur-RHÔNE-VALENCE ":

19,50 km - Temps Idéal : 00 h 50

Ardèche Communes Routes Distances Horaire Approximatif

Partiel Total

CH TOURNON-sur-RHÔNE 0,00 0,00 de 15 h 10 à 20 h 30

Bif feu tricolore  D 86 / (tout droit) D 86 0,43 0,43

Dir. Saint Péray D 86 0,48 0,91

Radar "Speed Control" D 86 0,74 1,65

Bif D 86 / Saint-Péray D 86 0,48 2,13

Bif D 86 / Saint-Péray D 86 0,33 2,46
Bif D 86 / Saint-Péray D 86 0,99 3,45
Châteaubourg D 86 5,63 9,08
Cornas D 86 3,84 12,92
Saint-Péray D 86 1,43 14,35
Bif D 86 / D 533 (dir. Valence) D 533 1,51 15,86
Guilherand-Granges D 533 1,09 16,95

Bif D 533 / X (dir. Valence - Bourg les Valence) D 533 1,56 18,51

Drôme Valence D 533 0,51 19,02

Dir. Valence centre ville / Champ de Mars 0,31 19,33

CH VALENCE (Champ de Mars) 0,17 19,50 de 16 h 00 à 21 h 20

Cartes Michelin n° 331 - 332

Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents 30 minutes avant l’heure idéale de passage.
The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 30 minutes before the target time.
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A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 


